Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 4
Kategorija: Elektro sistem
Starter STARDAX
STX201063
Šifra proizvoda: IC-F4DB14
Cena: 16967.1 RSD
*u cenu je uračunat PDV
Elektropokretač  (12V,  1,4kW)  odgovara:  MITSUBISHI  GALANT  VIII,  GRANDIS,  LANCER  VII,
OUTLANDER  I,  PAJERO  PININ  I,  SPACE,  SPACE  RUNNER  1.8/2.0/2.4  09.96-12.13
Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 1.4 kW | Broj rupa: 2.0 kom | Prečnik prirubnice: 77.0 mm | Broj
zuba: 9.0 kom | Šifra proizvoda: IC-F4DB14
OE Šifre
10441311 ALANKO
10441317 ALANKO
11441311 ALANKO
11441317 ALANKO
S5130 AS-PL
003-C966 ASHIKA
0 986 020 411 BOSCH
CST35144AS CASCO
25-2412 ELSTOCK
ST31171 FENOX
80 20 411 FRIESEN
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 4
80 52 529 FRIESEN
113638 HC-CARGO
CS1459 HC-PARTS
8EA 738 259-201 HELLA
MTC966 JAPANPARTS
22.1459 LAUBER
LAU 22.1459 LAUBER
LRS 01 472 LUCAS
944280204110 MAGNETI MARELLI
944280705060 MAGNETI MARELLI
F042S0H057 UNIPOINT
17796N WAI
M 001 T 84883 MITSUBISHI
M 001 T 84883 ZC MITSUBISHI
M 001 T 84884 MITSUBISHI
M 1 T 84883 MITSUBISHI
M 1 T 84883 ZC MITSUBISHI
M 1 T 84884 MITSUBISHI
MD 356 178 MITSUBISHI
MD 362 910 MITSUBISHI
Deklaracija
Model: Starter STARDAX STX201063 IC-F4DB14
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 4
Barkod: STX201063
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Odštampaj uplatnicu
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 16.967,10
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-F4DB14-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-F4DB14-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 4 od 4